
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Terçaa-feira 20 de  Junho de  2017 Ano VI Edição N° 999

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PROCE

DISP

à análise 

RATIFICO,

processo p

contrataçã

  VALO

ESSO ADMI

PENSA DE 

OBJET

Pelo

da presen

, o referido

para o Dep

ão do objet

Prefeitu

ENERGIGLI

R CONTRATA

INISTRAT

LICITAÇÃ

T

TO

o presente 

ça de requ

o Processo 

artamento

o em epígr

ra do Mun

LOCA
IC ENGENHAR

ADO (R$) R

TIVO 07

ÃO 02

TERMO D
EL

AP

IL

termo, ten

uisitos exig

por DISPEN

de Compra

afe.

nicípio de M

H

ADOR
RIA ELÉTRICA

R$ 7.000,00 (

72/2017

25/2017

DE RATI
LABORAÇÃO

PROVAÇÃO

LUMINAÇÃO

do recebid

gidos pelo 

NSA DE LIC

as e Licitaç

Mauá da S

ERMES WI
Prefe

A LTDA - ME 

SETE MIL REA

FICAÇÃ
O DE PRO

O NA COPEL

O PÚBLICA.

o nesta da

ARTIGO 24

CITAÇÃO be

ões para a

Serra, 19 d

ICTHOFF
eito

11.5

AIS) 

ÃO
OJETO ELET

L PARA AM

ata, PARECE

4 INCISO 

em como e

s devidas p

de Junho d

CNPJ 
549.124/0001

TROMECÂN

PLIAÇÃO D

ER JURÍDIC

IV, da Lei 

encaminho

providência

de 2017. 

1-47 

NICO COM 

DE REDE E 

CO, quanto

8.666/93,

o presente

as quanto à

o

,

e

à



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Terçaa-feira 20 de  Junho de  2017 Ano VI Edição N° 999

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

 PORTARIA Nº 210/2017

O PREFEITO DE MAUÁ DA SERRA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNNICA MUNICIPAL, 

CONSIDERANDO a reunião realizada com a Juíza Eleitoral, Dra. Stephanie Assis 
Pinto de Oliveira e o Chefe de Cartório da 76ª Zona Eleitoral, Analista Judiciário Federal, Bruno de Toledo Azzolini, na 
qual estavam presentes ainda os Senhores Prefeitos dos Municípios desta Comarca, os Advogados e Procuradores 
Municipais, além da representante da Ordem dos Advogados do Brasil, Dra. Raff aellyCarla Beligni
 CONSIDERANDO o teor da Resolução TRE/PR nº 763/2017 que determina a 
revisão do eleitorado com a coleta de dados biométricos desta Zona Eleitoral no período de 19 de junho de 2017 a 
15 de setembro de 2017;
 CONSIDERANDO o teor da Resolução TSE nº 23.520, de 1º de junho de 2017, que 
estabelece diretrizes para a extinção e o rezoneamento de zonas eleitorais no interior dos estados e da iminente 
possibilidade do Município de Mauá da Serra vir a sofrer prejuízos com eventual extinção da 76ª Zona Eleitoral;
 CONSIDERANDO a entrega a este Prefeito de cerca de cinco mil panfl etos com 
informações ao eleitor sobre a obrigatoriedade do recadastramento biométrico e com informações sobre as atividades 
do Fórum Eleitoral no período de 19 de junho a 15 de setembro;

R E S O L V E

DETERMINAR aos agentes de saúde e de vigilância sanitária deste município, bem 
como, às unidades de saúde municipais a panfl etagem do referido material em suas rotinas a fi m de que se consiga 
o encaminhamento do maior número possível de eleitores ao Fórum Eleitoral. 

Após a publicação e certifi cação, envie-se cópia da presente portaria ao nobre Juízo 
da 76ª Zona Eleitoral.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Afi xar no local de costume

 Gabinete do Prefeito, em14 dejunho de 2017.

Hermes Wicthoff 
                                         PREFEITO

REPUBLICADO POR INCORREÇÕES


		2017-06-20T09:10:32-0300
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




